19

20

Приложение 1

(наименование представительного органа муниципального образования)

РЕШЕНИЕ

_____________2017 год                                                                                             №______

(наименование решения)

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемое Положение ___________________________________ .
                                                                                                   (наименование муниципального правового акта).
2. Опубликовать настоящее решение в_________________________________[footnoteRef:1] [1:  Указывается форма и источник опубликования (обнародования) в соответствии с Уставом]

                                                                                                              (наименование официального источника опубликования)
 и разместить на официальном сайте Администрации _________________________________ в информационно-телекоммуникационной сети
                   (наименование муниципального образования)
 «Интернет»в установленном порядке.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель _____________
                                                (наименование
_________________________                                                     ___________________
представительного органа муниципального образования)                                                                                (Инициалы, Фамилия)

Глава муниципального образования
______________________________                                           ________________
(наименование муниципального образования)                                                                               (Инициалы, Фамилия)

[bookmark: _GoBack]Приложение к Решению
______________________________
(наименование представительного органа
_______________________________________________
муниципального образования)
от __.__._____ №___

_________________________________________
(наименование положения, порядка и т.п.)